

**OGGETTO:** Procedura aperta pubblico incanto – per l’affidamento triennale di materiale vario di laboratorio (monouso, vetreria, sostanze chimiche, coloranti, ecc.) occorrente ai laboratori della ASL Napoli 3 Sud  
 Chiarimenti.

n.	Domanda	Risposta
1	<p>L'OFFERTA ECONOMICA, redatta in lingua italiana, come da allegato schema (Allegato A/7 - scheda offerta), per ciascun lotto si intenda partecipare, che dovrà essere incondizionata, munita del relativo bollo, deve indicare:-</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• l’oggetto dell’appalto;</li> <li>• lotto di riferimento;</li> <li>• la precisa denominazione dell’impresa nel cui interesse l’offerta è presentata;</li> <li>• la qualifica ed il nominativo del firmatario (apposti con carattere stampatello leggibile, con timbro o in forma dattiloscritta);</li> <li>• fabbisogno annuo stimato;</li> </ul> <p>Primi quattro punti sopra riportati: è possibile fare un allegato al Vostro All.to A/7 ?.</p> <p>Ultimo punto: Nel Vostro all.to A/7 riportare il fabbisogno complessivo dei 3 anni, il valore offerto del sub lotto e il valore totale del lotto devono essere calcolati sul fabbisogno dei 3 anni o annuo ?</p>	<p>Si precisa che l’allegato A/7 rappresenta esclusivamente uno schema da seguire per la formulazione dell’offerta economica, che, si ribadisce, dovrà essere prodotta <u>per ciascun lotto si intende partecipare.</u></p> <p>Il valore totale del lotto dovrà essere calcolato sul fabbisogno dei 3 anni, così come rappresentato nel succitato allegato A/7.</p>
2	<p>L’allegato 7 – scheda offerta, deve essere stampato e firmato per ogni lotto?                      Se no è possibile fare un’unica offerta stampando però solo i lotti ai quali si partecipa?</p>	<p>Vedi risposta alla domanda n. 1</p>
3	<p>Lotto 1 sub lotto 1,08                      50 (fabbisogno 3 anni) s’intendono pezzi o confezioni?</p>	<p>Si intendono pezzi, così come indicato nel fabbisogno allegato al Capitolato tecnico</p>
4	<p>Lotto 1 sub lotto 1,09                      Cosa s’intende per 10? Pezzi o conf. ? Se conf. da quanti pz. l’una?</p>	<p>Si intendono pezzi, così come indicato nel fabbisogno allegato al Capitolato tecnico.</p>
5	<p>Lotto 2 sub-lotto 2,22 – Il fabbisogno triennale è 12 pz.                      Da quanti ml deve essere il flacone?</p>	<p>Flaconi di piccolo volume sono preferiti.</p>



6	E' possibile suddividere il lotto 6 nello specifico i vetrini dal resto del materiale?	Non è possibile suddividere alcun lotto.
7	Il listino, la dichiarazione ai sensi dell'art. 87 comma 4 e giustificazioni ex art. 87 comma 2 devono essere prodotte una sola volta e inserite nella busta C Offerta Economica Generale e devono essere prodotte per ogni singolo lotto e inserite in ogni singola busta con la dicitura "offerta economica lotto nr....."?	Il listino, la dichiarazione ai sensi dell'art. 87 comma 4 e giustificazioni ex art. 87 comma 2 devono essere prodotte una sola volta e inserite nella busta C - Offerta Economica



Il Direttore U.O.C.  
 Servizio Acquisizione Beni e Servizi  
 Dott.ssa Carmela Frontoso

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "C. Frontoso", written over the typed name of the official.

A simple handwritten checkmark in blue ink, located in the lower right area of the page.